
旧 新
十勝バス本社 7:28 7:28
国道西22条 7:29 7:29
西帯広 7:30 7:29
西帯広郵便局前 7:31 7:31
西福祉センター 7:31 7:31
柳橋 7:33 7:33
西23条2丁目① 7:34 7:33
三条高校・開西病院前 7:35 7:35
おふね公園前 7:36 7:35
中島通3丁目 7:36 7:35
新緑通23条 7:37 7:37
西22条4丁目 7:37 7:37
新緑通22条 7:37 7:37
新緑通公住前 7:38 7:38
新緑通21条 7:39 7:38
新緑通20条 7:40 7:39
西20条4丁目 7:40 7:39
大谷高校前 7:41 7:41
西18条4丁目 7:42 7:41
新緑通18条 7:43 7:42
西17条4丁目 7:44 7:44
新緑通17条 7:44 7:44
西16条4丁目 7:45 7:45
新緑通16条 7:46 7:45
西15条13丁目 7:47 7:47
西14条13丁目 7:47 7:47
西12条13丁目 7:48 7:48
西10条13丁目 7:49 7:49
鉄南保育所前 7:49 7:49
西7条13丁目 7:50 7:50
第一病院前 7:52 7:52
とかちプラザ前 7:53 7:52
帯広駅BT⑧ 7:58 7:58
大通11丁目 7:59 7:59
東2条11丁目 8:00 8:00
東4条11丁目 8:01 8:00
東4条10丁目 8:01 8:00
東4条9丁目② 8:01 8:00
協会病院前 8:02 8:02
東7条9丁目 8:02 8:02
裁判所前 8:03 8:03
東9条9丁目 8:03 8:03
東10条9丁目 8:04 8:03
市民活動プラザ六中前 8:05 8:05
水光園前 8:06 8:05
東12条 8:06 8:06
札内橋 8:09 8:09
札内6号 8:10 8:09
札内7号② 8:11 8:10
札内8号 8:12 8:10
札内 8:12 8:12
札内支所前 8:13 8:12
札内西春日 8:13 8:13
幕別清陵・江陵高校前 8:20 8:20

◎学校休日運休

帯 広 駅 バ ス タ ー ミ ナ ル

 ☎　0155‐23‐5171

十 勝 バ ス 本 社

☎　0155‐37‐6500　

停留所名 ◎幕別清陵・江陵高校S

～お問い合わせ～

【Ｓ８】幕別清陵・江陵高校スクール

の時刻変更のお知らせ

１２月１０日（木）より

登校便における一

部のバス停時刻が

変わります。

日頃より、十勝バスをご利

用いただきまして、誠にあ

りがとうございます。


